



Śrem, 10 czerwca 2024r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

Dotyczy: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Sukcesywna dostawa worków do segregacji odpadów „

Znak sprawy: ZP-06/2024

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Śremie Sp. z o.o. , działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawcę:

Pytanie: 1.

Czy wystarczający będzie certyfikat na materiał biodegradowalny (do folii) oraz specjalną farbę do wykonywania nadruków, w celu potwierdzenia, że worki rozkładają się w trakcie kompostowania? Także dołączone oświadczenie producenta o wykorzystaniu tych że materiałów do produkcji wyrobu gotowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż worki na odpady biodegradowalne mają być wykonane z materiału 100% kompostowalnego, bez dodatku m.in. OXY BIO i spełniać normę PN-EN 13432 lub równoważną. Ponadto Zamawiający wymaga, aby Wykonawca do oferty dołączył certyfikat, potwierdzający spełnienie przez zaoferowany worek wymaganej ww. normy lub normy równoważne, wystawiony przez jednostkę certyfikującą.

Pytanie: 2.

Czy podane przez Państwa wymiary dotyczą folii czy wyrobu gotowego?
Np. w pozycji 1 folia musiałaby mieć długość 1200? / pozycja 2 - 1150..?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymagane wymiary worków są wymiarami gotowego wyrobu.